Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

EDITAL Nº 01/2023 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROGRESSÃO POR NOVA TITULAÇÃO

RESULTADO FINAL

O Município de Treviso, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças, no uso de suas atribuições legais, torna público, e de conhecimento dos

interessados, após a análise dos recursos, o resultado final dos pedidos de

progressão por nova titulação dos servidores do Município de Treviso.

SERVIDOR PROGRESSÃO

REQUERIDA

DEFERIDO/

INDEFERIDO

PROGRESSÃO

CONCEDIDA

Daiane dos Santos Possamai L (Lei 608/12) Deferido L (Lei 608/12)

Eliara Francine Costa Gomes N (Lei 608/12) Deferido N (Lei 608/12)

Jucelia Mioteli H (Lei 608/12) Deferido H (Lei 608/12)

Juliana Perovano Lorenzon H (Lei 608/12) Deferido H (Lei 608/12)

Mirely Pagani Miguel J (Lei 608/12) Deferido J (Lei 608/12)

Scheila Regina Marques L (Lei 608/12) Deferido L (Lei 608/12)

O candidato poderá ter acesso a justificativa da análise do seu recurso, deliberada

pela comissão, em seu inteiro teor, mediante solicitação protocolada no

Departamento Pessoal, a partir da publicação deste resultado, até o dia 01 de

dezembro de 2023.

Treviso, 21 de novembro de 2023.

ERNANY DA SILVA MORETI
Secretário de Administração e Finanças

VALENTIM ANTONIO CIMOLIM
Prefeito em Exercício

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br